
Objednavka c.PR289399
 

Odberatel: Dodavatel:
 

Nemocnice Prachatice, a.s.
Nebahovská 1015

383 01 Prachatice

ICO: 26095165

DIC: CZ699005400
tel.:

fax:

efmai

 
Zimmer Czech, s.r.o.

Na strži 2097/63
14000 Praha

ICO: 25107976

DIC: CZ25107976
tel.:

fax:

efmaj

 
 

Pozn: Uživatel: Martina Zemková,Emailz

Středisko Kód Název

Pozn: Uživatel: Martina Zemkové,Email:

 

,Pozn. :

J. cena bez DPH J. cena 5 Množství MJ
rmu rmu

Celkem vč. DPH:
,Pozn. :

Vystavil: Zemkové Martina, 2024f10f16 14:38

Celkem bez Celkem s DPH

DPH

27 899.41

41 902.32

1611.75

1611.75

6 200.18

7 085.85

31 247.34

46 930.60

1 805.16

1 805.16

6 944.20

7 936.15

96 668,61 Kč
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